Câmara Municipal de Muniz
Certifico que fiz publicar nesta data

e presente

ato no Quadro U. Atos o Avisos e no  site  da

Cimara Municipal.

,20,24,1
Freire

Estado do Espirito Santo Muniz Freire/ES,

ODERSOS SgatYRovEc
...er.wer% 011141

PORTARIA N° 003/2022

"EXONERA MEMBRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE/ES E

NOMEIA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO PARA 0 EXERCÍCIO

FINANCEIRO DE 2022."

A Presidente da Câmara Municipal de Muniz Freire - Estado do Espirito Santo, no uso de suas legais

atribuições, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do Município, e em cumprimento às

normas constitucionais vigentes que lhe confere o cargo, e

CONSIDERANDO o pedido de exoneração do membro

ANDERSON  SARTORE, e havendo a necessidade de substitui-lo na função de Secretário, em atendimento ao

disposto nos artigos 69  e 51 da Lei Federal n9  8.666/93, que regulamenta o  art.  37, inciso XXI da Constituição

Federal, institui normas para licitações e contratos da Administração Pública e da outras providências;

RESOLVE

Art.  12  - Fica exonerado o membro  ANDERSON  SARTORE da Comissão Permanente de Licitação, na qual

exercia a função de Secretário.

Art.  22 - Fica nomeada para compor a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Muniz

Freire/ES, em substituição ao membro exonerado  ANDERSON  SARTORE, exercendo a função de

Secretária, a servidora MARIA DO CARMO GOMES SILVIO ocupante de cargo efetivo de Servente de

Serviços Gerais.

Art.  32  - Esta Portaria entra em vigor na data de 04 de outubro de 2022.

Art.  42  - Revogam-se as disposições em contrário.

Muniz Freire/ES, 03 de outubro de 2022.

Presidente

MUNIZ FREIRE, CIDADE AMIZADE

	Page 1